
PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  MONTE ALTO Actividad:  APOYO ESCOLAR 5º-6º EP
Sector:   INFANCIA Duración:  24/01/2022 a  08/06/2022
Días:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  18:30 - 20:00

Apellidos Nombre

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  MONTE ALTO Actividad:  APOYO SECUNDARIA 1º A 4º 
ESO

Sector:   JUVENTUD Duración:  26/01/2022 a  09/06/2022
Días:  MIÉRCOLES,JUEVES Hora:  16:00 - 17:30

Apellidos Nombre

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  MONTE ALTO Actividad:  BAILES LATINOS
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/01/2022 a  25/05/2022
Días:  MIÉRCOLES Hora:  19:00 - 20:30

Apellidos Nombre
PALMEIRO  VALE MARÍA DEL MAR 
VICENTE  VEGA CARMEN 
COCIÑA  LOZANO ALBA
GOMEZ  LEMA FABIOLA
CEIDE RODRIGUEZ ROSA
BLANCO  GUARDADO MARÍA
GÓMEZ SUÁREZ CONSUELO
REY PARDO ANA MARÍA
LÓPEZ  SANTOS JOSE
MARTÍNEZ TAJES ROSA MARÍA 
MIRAMONTES LOUREDA CESÁREO 
GÜEMES PEREZ RAMON
BLANCO  REGIA ANGELES 
FERNANDEZ BARREIRO MARIA ELENA 
NUÑEZ VARELA NATIVIDAD
DIZ  FREIRE PILAR 
BELOY FERNANDEZ MERCEDES 
PAZ  SEGADE YOLANDA 
LOPEZ RODRIGUEZ EVA
CONCHADO PUENTE MARIA
VEIGA LORENZO Mª JOSE
LOPEZ  FERNÁNDEZ MARÍA ISABEL 
PEREZ LOPEZ MERCEDES
ENRIQUE SÁNCHEZ ORLANDO
CABADO GONZALEZ RAUL
BLANCO VAZQUEZ MILA

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  MONTE ALTO Actividad:  CORTE Y CONFECCIÓN
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  24/01/2022 a  30/05/2022
Días:  LUNES Hora:  10:30 - 12:00

Apellidos Nombre
COSTA CARIDAD ANA MARIA 
PAREDES AMEIJEIRAS ISABEL
GEIJO ALVAREZ SUSANA
SEOANE  VÁZQUEZ ELIDA BEATRIZ 
PIÑEIRO TIRADO ROSA MARIA
IONESCU IONESCU IONEL
RAMA MIRAS MARIA  ASUNCION
MERA ALONSO MARIA ENGRACIA
CORREODOIRA CABANA BLANCA NIEVES
BELOY FERNANDEZ MERCEDES 
FLÓREZ CORTIÑAS CARLA

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  MONTE ALTO Actividad:  DIBUJO Y PINTURA
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  27/01/2022 a  26/05/2022
Días:  JUEVES Hora:  17:00 - 18:30

Apellidos Nombre
PIÑÓN BELLÓN MIGUEL
PAZ  ROMERO MARIA DEL PILAR
SANTISO SANTÍN PILAR
SIGÜENZA VÁZQUEZ MARÍA ISABEL
LOPEZ BARRIO BENILDE 
FERNANDEZ FRAGA JOSE LUIS
MAGAN SUEIRO JOSE MANUEL
BARRO GUNTÍN MARÍA
ROMERO VALERO ROSA MARIA
ANDREA OCHOA ALICE
PALACIOS DE SÁNCHEZ PETRA MAGALI
VIEITES SOTO FLORENCIA
ARES PAZ ALICIA
BARRAL DOMÍNGUEZ MARÍA ISABEL
VALDÉS RODRÍGUEZ BEGOÑA
BLANCO MATA MAYTE
COTELO RODRIGUEZ NARCISA
FANDIÑO  LOUZAO NATALIA
MERA ALONSO MARIA ENGRACIA
DIAZ PARGA LUCIA
FERNANDEZ  PEREZ ANTONIO
BLANCO VAZQUEZ MILA

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  MONTE ALTO Actividad:  GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  24/01/2022 a  30/05/2022
Días:  LUNES Hora:  09:15 - 10:45

Apellidos Nombre
MONTES DIAZ CAROLINA ARANZAZU
LOPEZ  FERNÁNDEZ MARÍA ISABEL 
IONESCU IONESCU IONEL
SAN JOSE RODRIGUEZ VICENTA
PEREZ LOPEZ MERCEDES
VIGO  ALONSO ANA ISABEL
PÉREZ LÓPEZ MARIA  CARMEN
CARREIRA  MURELLE MARIA DEL PILAR 
BARROS RODRIGUEZ MARIA DEL CARMEN
RODRIGUEZ TABOADA MARIA JESUS 
ZUBIA  LOPEZ CANDIDA 
LEMA PUÑAL EVARISTO
BRANDARIZ  RAMALLO CELIA 
PEREIRO VAZQUEZ MARÍA ERUNDINA
SANTISO SANTÍN PILAR
CAMPOS TROITIÑO Mª DOLORES
CEIDE RODRIGUEZ ROSA
LATINA MIDON DULCINA
CAMPOS IGLESIAS EMILIA
MARTÍNEZ TAJES ROSA MARÍA 
FERNANDEZ  PEREZ ANTONIO
SUÁREZ  GARCIA ANGELINA 
AREAN JORGE MARIA
NUÑEZ VARELA NATIVIDAD
TANIOG X JAEMIE ROSE

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  MONTE ALTO Actividad:  INGLÉS - INICIACIÓN
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/01/2022 a  25/05/2022
Días:  MIÉRCOLES Hora:  17:30 - 19:00

Apellidos Nombre

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  MONTE ALTO Actividad:  INGLÉS CONVERSACIÓN NIV. 
MEDIO

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/01/2022 a  25/05/2022
Días:  MIÉRCOLES Hora:  19:10 - 20:40

Apellidos Nombre
EXPÓSITO  MERA PAULA
COCIÑA  LOZANO ALBA
BARBADILLO MARÁN MARÍA JESÚS
BUCH PIÑEIRO ANA
BARRO GUNTÍN MARÍA
PARDO VAZQUEZ MARÍA LUISA
GARCÍA  PENEDO LAURA
SANTISO SANTÍN PILAR

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  MONTE ALTO Actividad:  INICIACIÓN AL AJEDREZ
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  25/01/2022 a  26/05/2022
Días:  MARTES Hora:  16:30 - 18:00

Apellidos Nombre

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  MONTE ALTO Actividad:  JUEGO EN MOVIMIENTO (DE 
5 A 8 )

Sector:   INFANCIA Duración:  27/01/2022 a  26/05/2022
Días:  MARTES Hora:  18:00 - 19:30

Apellidos Nombre

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  MONTE ALTO Actividad:  MANUALIDADES -TAPIZ
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  28/01/2022 a  27/05/2022
Días:  VIERNES Hora:  18:00 - 19:30

Apellidos Nombre
VIEITES SOTO FLORENCIA
FERRIRO GROBAS ANGELES
BLANCO MATA MAYTE
IONESCU IONESCU IONEL
CABALLERO STIVENS CELINA
PALACIOS DE SÁNCHEZ PETRA MAGALI
LOPEZ GOLPE MARIA LUISA

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  MONTE ALTO Actividad:  MEMORIA - INICIACIÓN 1
Sector:   MAYORES Duración:  24/01/2022 a  30/05/2022
Días:  LUNES Hora:  11:40 - 13:10

Apellidos Nombre
FERNANDEZ RODRIGUEZ MARÍA JESÚS
LATINA MIDON DULCINA
REIMUNDEZ VÁZQUEZ BENEDICTA
SUÁREZ  GARCIA ANGELINA 
MARTINEZ MONTEROSO OLGA
COTELO RODRIGUEZ NARCISA
CABALLERO STIVENS CELINA
NAVAS ANGULO MARINA COROMOTO
ESMORIS SOTELO HERMINIA
COSTA CARIDAD ANA MARIA 
GONZALEZ JULIAN CRISTINA

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  MONTE ALTO Actividad:  MEMORIA- INICIACIÓN 2
Sector:   MAYORES Duración:  26/01/2022 a  25/05/2022
Días:  MIÉRCOLES Hora:  18:10 - 19:40

Apellidos Nombre
VAZQUEZ LOPEZ MARÍA ISABEL
CAMPOS IGLESIAS EMILIA
AREAN JORGE MARIA
CANOSA TRILLO LUCIA
LADO ÍNSUA MANUEL
DÍAZ RODRÍGUEZ MAGÍN
DÍAZ RODRÍGUEZ MAGÍN
ENRIQUE SÁNCHEZ ORLANDO
LOPEZ GOLPE MARIA LUISA
LÓPEZ CAEIRO FRANCISCA EUGENIA
RODRÍGUEZ CAAMAÑO FRANCISCA JESUSA
FERNANDEZ RODRIGUEZ MARÍA JESÚS
SUÁREZ  GARCIA ANGELINA 

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  MONTE ALTO Actividad:  MEMORIA NIVEL MEDIO
Sector:   MAYORES Duración:  24/01/2022 a  30/05/2022
Días:  LUNES Hora:  10:00 - 11:30

Apellidos Nombre
AGUILAR MÉNDEZ JULIA PILAR
PRIETO FAJARDO JOSEFA
GARCÍA  SAMPEDRO ROSARIO 
BLASCO LOPEZ MARIA SOL
DÍAZ  GARCÍA MARIA ANITA FRANCISCA 
SOILÁN LAGE CONSUELO
GONZALEZ JULIAN CRISTINA
BARROS RODRIGUEZ MARIA DEL CARMEN
CANOSA TRILLO LUCIA
LADO ÍNSUA MANUEL
FERNANDEZ RODRIGUEZ MARÍA JESÚS

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  MONTE ALTO Actividad:  MEMORIA 
PERFECCIONAMIENTO

Sector:   MAYORES Duración:  26/01/2022 a  25/05/2022
Días:  MIÉRCOLES Hora:  16:30 - 18:00

Apellidos Nombre
ANDREA OCHOA ALICE
SOILÁN LAGE CONSUELO

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 2

Centro cívico:  MONTE ALTO Actividad:  PILATES
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  27/01/2022 a  26/05/2022
Días:  JUEVES Hora:  18:15 - 19:45

Apellidos Nombre
GESTAL QUINTELA ELISA
NUÑEZ GRAÑA PILAR
LOUSAS LUACES DORES
GARCÍA  PENEDO LAURA
TRILLO PRIEGUE FRANCISCO
O'CONNOR --- SARAH
CABALLERO STIVENS CELINA
MARTÍNEZ FIGUEROA EMILIA
PAZ  SEGADE YOLANDA 
GOMEZ FERNANDEZ MARIA AURORA
FACAL  RODRIGUEZ SUSANA
GÓMEZ GARCÍA RAQUEL
QUINTELA FRAGA MARILUZ
DIAZ PARGA LUCIA
LOPEZ RODRIGUEZ EVA
DOBARRO PÉREZ INMACULADA
FRANCO LUACES MARIA ANGELA
VEIGA SUÁREZ MARÍA
GÜEMES GÓMEZ RAQUEL
BERMUDEZ CASTIÑEIRA MANUELA NIEVES
OTERO CASTIÑEIRA XOSEFINA
SANTOS PEDREIRA MARÍA PILAR
LAPIDO VERDIA EMMA
GONZÁLEZ  ROMERO LUISA
BARRAL DOMÍNGUEZ MARÍA ISABEL
REPUPILLI --- MARIANA EDITH
NIETO PRIETO ROSA MARIA
ROMEO SERIO LUISA 
GARCIA VIDAL SANDRA MARIA
VIDAL GARCIA MARIA DOLORES
CORREODOIRA CABANA BLANCA NIEVES
MONTES DIAZ CAROLINA ARANZAZU
FERNÁNDEZ OROSA MAGÍN
RODRIGUEZ  PETEIRO MARIA DEL CARMEN
ZAS PRIETO Mª CELIA
VEIGA LORENZO Mª JOSE
PAZ DE FEDERICO LUISA
LOPEZ  FERNÁNDEZ MARÍA ISABEL 
TANIOG X JAEMIE ROSE



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 2 de 2

Centro cívico:  MONTE ALTO Actividad:  PILATES
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  27/01/2022 a  26/05/2022
Días:  JUEVES Hora:  18:15 - 19:45

Apellidos Nombre
FANDIÑO  LOUZAO NATALIA
POTENTE VALCARCE BEGOÑA
PEREZ LOPEZ MERCEDES
VICENTE  VEGA CARMEN 
VIGO  ALONSO ANA ISABEL
PÉREZ LÓPEZ MARIA  CARMEN
ROMO  HERNÁNDEZ ROSAURA
PRADO  PÉREZ MARÍA TERESA
MOUZO FÉRNANDEZ JOSE MANUEL
BLANCO  GUARDADO MARÍA
NOGUEIRA PREGO CLARA
VÁZQUEZ RODRÍGUEZ MARINA
RODRÍGUEZ  REGO MARIA DEL CARMEN
LÓPEZ CASTRO MARTA
IGLESIAS  LÓPEZ MARIA MILAGROS 
PATO ALONSO PILAR
SILVEIRA  VARELA MARÍA JOSEFA 
SUÁREZ RODRIGUEZ ESTHER
ZUBIA  LOPEZ CANDIDA 
RODRÍGUEZ REY BEATRIZ
DÍAZ MARTÍNEZ LAURA
ALONSO CASABONA MARÍA UXIA
SAN JOSE RODRIGUEZ VICENTA
COCIÑA  LOZANO ALBA
RODRIGUEZ TABOADA MARIA JESUS 

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  MONTE ALTO Actividad:  TAICHÍ
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  24/01/2022 a  30/05/2022
Días:  LUNES Hora:  17:00 - 18:30

Apellidos Nombre
LÓPEZ CASTRO MARTA
PATO ALONSO PILAR
MACEIRAS RODRÍGUEZ CARMEN
RILO  ROCHA MARIA DEL  CARMEN 
GESTAL QUINTELA ELISA
RODRÍGUEZ REY BEATRIZ
SAN JOSE RODRIGUEZ VICENTA
FERNANDEZ VAZQUEZ LUCIA
QUINTELA FRAGA MARILUZ
RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ VÍCTOR
GARCÍA  SAMPEDRO ROSARIO 
OTERO CASTIÑEIRA XOSEFINA
CASAS ILLOBRE BELEN 
FERNÁNDEZ OROSA MAGÍN
CIBEIRA PEREZ MIGUEL
YRUEGAS GONZALEZ MARTA
MARTÍNEZ FIGUEROA EMILIA
FACAL  RODRIGUEZ SUSANA
GÓMEZ GARCÍA RAQUEL
CEIDE RODRIGUEZ ROSA
RODRÍGUEZ  REGO MARIA DEL CARMEN
BARROS RODRIGUEZ MARIA DEL CARMEN

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 2

Centro cívico:  MONTE ALTO Actividad:  YOGA
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  28/01/2022 a  27/05/2022
Días:  VIERNES Hora:  18:30 - 20:00

Apellidos Nombre
RODRÍGUEZ REY BEATRIZ
TANIOG X JAEMIE ROSE
COTELO RODRIGUEZ NARCISA
ANDREA OCHOA ALICE
FANDIÑO  LOUZAO NATALIA
CIBEIRA PEREZ MIGUEL
FERNANDEZ VAZQUEZ LUCIA
GONZALEZ JULIAN CRISTINA
ROMO  HERNÁNDEZ ROSAURA
MOUZO FÉRNANDEZ JOSE MANUEL
NOGUEIRA PREGO CLARA
RODRÍGUEZ  REGO MARIA DEL CARMEN
RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ VÍCTOR
BUCH PIÑEIRO ANA
SOUTO LARA MARIA
SILVEIRA  VARELA MARÍA JOSEFA 
SUÁREZ RODRIGUEZ ESTHER
GÓMEZ SÁNCHEZ ÁNGELES
COUCE FORTÚNEZ Mª DELFINA
VALDÉS RODRÍGUEZ BEGOÑA
ESTÉVEZ LÓPEZ OLGA
CONCHADO PUENTE MARIA
NUÑEZ GRAÑA PILAR
DÍAZ MARTÍNEZ LAURA
RUIZ DIEZ MARIA CARMEN
ALONSO CASABONA MARÍA UXIA
GARCÍA  PENEDO LAURA
O'CONNOR --- SARAH
YRUEGAS GONZALEZ MARTA
MARTÍNEZ FIGUEROA EMILIA
FACAL  RODRIGUEZ SUSANA
GÓMEZ GARCÍA RAQUEL
GOMEZ  LEMA FABIOLA
DIAZ PARGA LUCIA
DOBARRO PÉREZ INMACULADA
RODRIGUEZ TABOADA MARIA JESUS 
FRANCO LUACES MARIA ANGELA
SANTOS PEDREIRA MARÍA PILAR
PIÑEIRO TIRADO ROSA MARIA



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 2 de 2

Centro cívico:  MONTE ALTO Actividad:  YOGA
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  28/01/2022 a  27/05/2022
Días:  VIERNES Hora:  18:30 - 20:00

Apellidos Nombre
MONTES DIAZ CAROLINA ARANZAZU
RODRIGUEZ  PETEIRO MARIA DEL CARMEN
PAZ DE FEDERICO LUISA
RAMA MIRAS MARIA  ASUNCION
VICENTE  VEGA CARMEN 
PRADO  PÉREZ MARÍA TERESA
CAMPOS TROITIÑO Mª DOLORES
QUINTELA FRAGA MARILUZ
BLANCO  GUARDADO MARÍA
VÁZQUEZ RODRÍGUEZ MARINA
LÓPEZ CASTRO MARTA
BLANCO VAZQUEZ MILA

Soporte documental para consulta pública


